sta. ab iis, vet- si. jura quoque, Angel in s. sant prateria; Instituta, de Pub. jud. Aviles in c. 4. pratorii. gl. per ruego, & de rebus. Ii- bertus Decian. in 2. tom. crim. lib. 8. c. 11. n. 3. conqueitur Poeta his ver- bis. Sed jam non cernitur sola vir- tute posse. Nisi ambis, nisi domes, nisi oves, nihil ager. O leges inanes. Et Plautus in prologo Am- phitruonis ait: Virtute ambire oportet, non fortioribus: sed habet favorum, semper qui ve- lit facit. Aliqua de Venalitate officiorum ini- qua & reproba dicam infra hanc librum cap. 14. n. 17. In templo jud. li. 1. c. 1. de Imperatoro 3. n. 8. fol. 61. In lib. ni- hil interet. ff. de Sicariis. n In Silva nuptiali li. 3. n. 100. o Claud. li. 1. de Offi. jud. c. ultimo ait: Ad honores pu- blicos profectum ad iudicandi munus, quod omnium esse oportet innocen- tissimum, non deest, vel per ambitionem aut clavigionem prorumpere vel gratiam virtum usque ad demer- viert, si, ut cui con- ditionis ei apud Principem aut magnatus, aut popularum favor inhoneste arri- bus concelleatur: hoc est blanditius magis ac iusco, quam virtum ut superioris vi- se ornamentis. Didac. Perez in l. 2. tit. 6. li. 1. Ordina. col. 254. ver. sexto facit. p De Republ. li. 6. c. 15. nam. 32.

a In Aurel. Ego a patre meo audivi, Diocletianum Principem jam privatum dixisse, nihil esse difficilius quam bene imperare. Colligunt se quatuor vel quinque, atque unum consilium ad decipiendum Imperatorem capiunt, dicunt quod probandum sit Imperatori qui domi clausus est, terra non navis, cogitur hoc tantum scire, quod illi loquuntur: facti iudices quos se ri non oportet, amoves a Republica quos debeat obtinere. Quid multa? ut Diocletianus ipse dicebat, bonus catus, optimus veniatur Imperator.

b In Rasford. c. 8. pag. 194. & seq. in hanc verb. Ad illud insuper advertat animum Princeps, ut ne suis consiliariis nimium tribuant, adeo illos audaces efficiat, ut sua ipsius bonitate demum abutantur atque suarum hanc faciant preteritum ratiarum extenim sum exis, quod cum principem nihil aliud quam quod ipsi consulant, agere conspiciant, per hanc occasionem non jam Principi, sed sibi ipsi consulant, non publico utilitati, sed propria avaritia serviant. Et paulo infra. Quod si semper illos suspensos habebunt, quam eorum consultationem fecerit velint, efficiunt sane, ut quilibet meliora consilia excogitet ac probare nitantur.

c Facillimum Ciceron. ad Brutum. Non ignoras quam sint incerti animi hominum.

d Facit I. Si servus servum. §. fin. & §. si fornicarius. ff. ad leg. Aquil. & que tradit Maynerius in l. Culpa est. n. 23. ff. de Regal. jur. & Cervantes in l. 2. Tauri. n. 12. fol. 14.